
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

55-080 Kąty Wrocławskie 

ul. Kościuszki 16a 
tel. 0 71/ 31 67 079; fax. 0 71/ 31 67 158 

 

ogłasza przetarg nieograniczony na: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych oraz odpadów 

segregowanych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie” 

o wartości powyżej 206 000 euro. 

 

Przedmiot zamówienia zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówienia ( CPV ) 

dział: 90511000-2- usługi wywozu stałych odpadów miejskich, 

          90512000-9- usługi transportu odpadów, 

          90513100-7- usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych. 

 

Zakres zamówienia obejmuje: 

       -     odbiór, wywóz i zagospodarowanie  odpadów stałych  pochodzących z gospodarstw  

            domowych,  

      -     odbiór, wywóz i zagospodarowanie stałych odpadów miejskich,  

      -     odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów segregowanych z gospodarstw  

            domowych, /worków i pojemników na odpady biodegradowalne - zielone / 

      -     odbiór,  wywóz i zagospodarowanie odpadów segregowanych z pojemników  

            do segregacji, 

      -     utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników / po wywozie/, 

-    opróżnianie koszy ulicznych na terenach wiejskich w tym ustawionych na boiskach, 

     placach zabaw, świetlicach wiejskich i przystankach autobusowych znajdujących się  

     bezpośrednio przy trasie przejazdu śmieciarki (jeden raz w tygodniu), 

-         odbiór,  wywóz i zagospodarowanie przedmiotów wielkogabarytowych, sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego „wystawka” dwa razy w roku, 

       (kwiecień/maj, październik/listopad,), 

-     odbiór, wywóz i zagospodarowanie  odpadów z  tymczasowego punku gromadzenia  

      odpadów,( Kąty Wrocławskie ul. Mireckiego, )  

-         mycie i dezynfekcja wszystkich pojemników dwa raz w roku, 

      (maj/czerwiec, sierpień/wrzesień,) 

-     sukcesywne dostarczanie do gospodarstw domowych worków do selektywnej  

      zbiórki odpadów: 

      na papier – 25000 worków/rok 

      na szkło – 25000 worków/rok 

      na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – 100000 worków/rok 

- dostawa i przekazanie na własność Gminy Kąty Wrocławskie  

pojemników brązowych na odpady biodegradowalne – zielone -  SM-120 (3600szt.)  

-         dostawa i przekazanie na własność Gminy Kąty Wrocławskie pojemników 

       SM-1100 (50szt.).  

 

Opis warunków udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki  

       określone w art. 22 ust. 1 ustawy tzn: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie objętym  

zamówieniem, tj  



a) posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości o kodach odpadów: 

/15 01 01, 15 01 02, 15 01 07,17 01 01, 17 01 02, 20 01 35, 20 01 08, 20 01 36, 

20 02 01, 20 03 01, 20 03 07, /  

 wydane przez Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, 

b) posiadają zezwolenia na transport odpadów wydanego przez właściwy organ, 

c) posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego wydane przez Głównego Inspektora 

Ochrony Środowiska, 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem  technicznym 

    i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 

    innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do  

    wykonania zamówienia, tj. 

            a-  wykonali w ostatnich 3 latach przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres  

                 prowadzenia działalności krótszy- w tym okresie co najmniej 2 usługi  

                 odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia  

                 na kwotę: nie mniejszą niż 1.000.000,00zł. netto łącznie , 

           b- dysponuje narzędziami i urządzeniami którymi realizowane będzie zamówienie t.j:  

                -     min. 2 samochodami do opróżniania pojemników SM-120, SM-1100, 

-         min. 1samochodem do opróżniania pojemników KP-16, 

-         min. 1samochodem do opróżniania pojemników KP-7 

-         min. 1 samochodem do odbioru przedmiotów wielkogabarytowych 

-         min. 1 samochody do mycia i dezynfekcji pojemników, 

-         min. 1 samochód do wymiany pojemników. 

/Samochody do odbioru worków do selektywnej zbiórki odpadów powinny być 

wyposażone w czytnik kodów kreskowych w celu określenia ilości, rodzaju i źródła 

pochodzenia odpadów. Odczytane dane należy raz w m-cu przekazać do Wydziału 

Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. / 

 

          c- dysponuje co najmniej następującymi osobami: 

                -     min. 4 kierowców do obsługi samochodów określonych w pkt. b, 

                -     min. 8 ładowaczy. 

 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie   

    zamówienia, tj. 

         - osiągnęły przychody z zakresu usług tożsamych z zamówieniem, średniomiesięczne  

           nie mniejsze niż 100 000 PLN w roku 2011, a jeżeli okres prowadzenia działalności  

           jest krótszy, w okresie prowadzenia tej działalności. 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców dokonana zostanie w 

systemie spełnia – nie spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę 

dokumentów potwierdzających spełnienie warunków.  

 

Termin wykonania zamówienia : do 31.12.2015r. 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2013r. o godzinie 12
00

 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich przy ul. Rynek-Ratusz 1.(Sala Obrad) 

 



W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 

ust.1 ustawy z dnia Prawo Zamówień Publicznych oraz specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia do pobrania w siedzibie Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich przy ul. Kościuszki 16a w godzinach od 9
00

 do 14
00

 

lub na stronie internetowej: www.bip.zgmkwr.pl 

 

Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium                   

w kwocie: 200.000,00 zł. ( słownie: dwieście tysięcy złotych).  

Wadium wpłacane w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek zamawiającego: 

Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich nr. 25 9574 0005 2001 0039 1010 0001.  

 

Kryterium oceny ofert: cena oferty brutto. 

 

Termin składania Ofert w sekretariacie siedziby Zamawiającego upływa w dniu 22.02.2013r. 

o godzinie 11
00

. 

 

 

Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami są: Artur Rajca, Halina Wróblewska 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  tel. 071/ 31 67 079; fax 071/ 31 67 158. 

 

Zakład zastrzega sobie prawo do odstąpienia lub unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

 

Termin związania ofertą: 60 dni od otwarcia oferty. 

 

 

 

 

 

Kąty Wrocławskie 26.01.20013r. 

 

 


